
令和３年１２月１７日 

３・４・５・６年生 

保 護 者 の 皆 様 

  大阪狭山市立西小学校 

校 長   𠮷 川  豊 

 

担当者変更のお知らせ 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素から学校教育活動に、温かいご理解・ご支

援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、育児休暇をとっていました長谷
は せ

 香織
か お り

（教諭）が１月より復

帰することになりました。つきましては、４・５・６年生の理科を担

当していました上中 伸太郎と交代いたします。また、上中が担当し

ていました３年生の図書につきましても、長谷が受け持つことになり

ます。 

今後とも温かいご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 


